
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05 квітня 2024 року м. Березань № 67 

 

Про надання *** статусу „дитина, 

позбавлена батьківського 

піклування“  

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пунктів 21, 22, 24 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“, на підставі свідоцтва 

про народження ***, *** року народження (***, видане ***), свідоцтва про 

смерть *** (***, видане ***), рішення Баришівського районного суду Київської 

області від 15.02.2024 про позбавлення батьківських прав ***., наказу Служби у 

справах дітей Березанської міської ради від 14.09.2023 № 95 „Про тимчасове 

влаштування дитини“, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

надати статус „дитина, позбавлена батьківського піклування“ неповнолітній 

***, *** року народження.  

 

 

Секретар міської ради                                                        Олег СИВАК 

 


